
 

 

 

 

UCHWAŁA nr 916/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 8 października 2018 roku 
 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b, c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta:  

1. Edward Wurst do udziału w komisji odbioru zadania pn: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizacji budowy przyłącza energetycznego oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta os. Kolorowe – ogródek jordanowski koło bloku 4a (dawny 

basen)” w dniu 11.10.2018 o godz. 9.00. Miejsce spotkania – os. Kolorowe (ogródek 

jordanowski), 

2. Bogumiła Drabik do udziału w komisji odbioru zadania pn: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizacji budowy przyłącza energetycznego oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta os. Hutnicze przy budynkach nr 2,3,6” w dniu 11.10.2018 o 

godz. 9.00. Miejsce spotkania – os. Kolorowe (ogródek jordanowski), 

3. Beata Poszwa do udziału w spotkaniu - wyznaczenie miejsc parkingowych w os. 

Uroczym w dniu 11.10.2018 o godz. 10.00. Miejsce spotkania – os. Urocze przy bl 16. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

 

                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

 

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pisma ZIKIT.   

                                                                            

 

 


